ULTERIOREM

1 d.2, q.2-0072 2
ad ulteriorem tamquam genus ad speciem, genus autem separabile est

ULTERIUS

1 d.1, q.4-0207 4
14 Ex quo ulterius sequitur non posse utramque rationem esse
2 d.2, q.4-0052 1
ulterius sequitur quod posset cognosci lumine naturae resurrectio *
3 d.2, q.4-0769 3
Quod si ulterius urgeas, an illa unio vel informatio

ULTIMA

1 Prooemium-0137 4
Aristotelem non sit ultima, nobis tamen erit, quia in ea tradimus *
2 Prooemium-0144 9
modum unius, tamen non est una in specie ultima, sed in genere tantum
3 Prooemium-0309 4
Maior patet, nam ultima differentia est quae rem constituit; ergo
4 d.1, q.1-0186 6
non dubitavit, quamvis verba illa ultima primi capituli, quae in *
5 d.1, q.2-0136 5
2 est notandum circa ultima verba argumentorum quod
6 d.1, q.2-0261 6
aliquando perfectio. Nam operatio est ultima rei perfectio; ergo *
7 d.1, q.3-0030 9
Hanc negat Scotus, in 2, d 3, q ultima, et Quodlib 2. Sed
8 d.1, q.4-0047 3
sensu illa ultima particula "potentia etc", non est de intrinseca ratione
9 d.2, q.3-0364 4
19 Decima et ultima ratio sumitur ex ordine formarum. Eo enim
10 d.2, q.3-0520 8
quia Plato, Dialogo De animae immortalitate, sectione ultima, Sic ait:
11 d.2, q.4-0067 6
res aliqua est constituta in ultima specie substantiae per aliquam *
12 d.2, q.4-0791 1
ultima in hac materia, ideo pro nunc dicitur ad argumentum quod
13 d.2, q.5-0124 8
differt ab anima equi; est ergo in ultima specie animae sensitivae, sicut
14 d.2, q.5-0128 6
inveniat suppositum completum in specie ultima substantiae, atque non
15 d.2, q.6-0221 7
pro illa quae in specie sua ultima constituitur per differentiam *
16 d.2, q.6-0363 1
ultima, quia est in supremo gradu et ultimo omnium formarum.

ULTIMAM

1 Prooemium-0305 4
considerat illam secundum ultimam differentiam suam; sed ad physicum
2 Prooemium-0306 6
pertinet cognoscere animam rationalem secundum ultimam *
3 d.1, q.1-0077 4
non attingentes hanc ultimam compositionem non potuerunt *
4 d.2, q.1-0060 4
"Plantae, inquit, secundum ultimam resonantiam vitae habent *
5 d.2, q.3-0294 7
ab alio, conatur penetrare usque ad ultimam rei quidditatem; unde,
6 d.2, q.4-0273 1
ultimam differentiam suam, est forma et actus corporis.
7 d.2, q.6-0206 7
integro", nam si tantum consideremus eius ultimam differentiam, *
8 d.2, q.6-0214 9
enim vegetativa solet sumi pro anima quae secundum ultimam *

ULTIMAS

1 d.2, q.3-0738 4
39 Et circa ultimas, omissa prima, pro nunc notandum, 1, quod
2 d.2, q.6-0235 2
differentias ultimas constitutivas istarum animarum, propositiones sunt falsae;
3 d.2, q.6-0352 3
secundum species ultimas, et aliud distinguere gradus animarum. Hic
4 d.2, q.6-0353 6
distinguiimus gradus animae, non species ultimas, quia sub unoquoque

ULTIMI

1 d.1, q.2-0269 10
respondetur esse quasdam operationes in rebus quae sunt consecutiones ultimi

ULTIMO

1 Prooemium-0257 11
ubique vocat, ut patet ex 2 De generatione animalium, cap ultimo;
2 d.1, q.4-0310 1
ultimo ordinatur ad perficiendum ipsum esse; ergo in nullo genere
3 d.2, q.1-0105 10
Est ex Aristotele hic, et infra, lib 3, cap ultimo. Et *
4 d.2, q.3-0582 7
D. Augustinus 6 lib Confessionum, cap ultimo, Sic ait: "Si animus
5 d.2, q.3-0702 10
mentionem fecerimus; quod consulto fecimus, ut illius sententiam hoc ultimo
6 d.2, q.3-1099 7
malitiam suam. Facit illud etiam Eccle, ultimo: Donec "revertatur
7 d.2, q.4-0253 7
Gentes, cap 68. dub. 2 et ultimo, et Caietanus, 1 p, q 76,
8 d.2, q.4-0960 1
ultimo: "Et spiritus redeat ad dominum Deum suum, qui dedit
9 d.2, q.5-0160 1
ultimo.
10 d.2, q.6-0363 8
ultima, quia est in supremo gradu et ultimo omnium formarum.

ULTIMUM

1 d.1, q.2-0149 7
etiam quamdam perfectionem singularem, in quantum est ultimum rei
2 d.1, q.2-0271 6
argumentum concludit. Et ideo circa ultimum finem optime propositum nulla
3 d.1, q.2-0279 4
non pertinent ad ultimum finem, sit perfectior, tamen mutabilitas in his
4 d.2, q.5-0163 6
actus illius, forma quae dat ultimum gradum potest etiam dare *
5 d.2, q.6-0114 8
universaliter videtur concludere quod forma dans gradum ultimum debet

ULTIMUS

1 d.1, q.2-0017 9
respectu nullius est primus; qui alio modo actus ultimus dici potest; et

ULTRA

1 d.2, q.3-0475 2
tunc ultra. Sed hoc non exsequitur Deus in hac vita, nam videmus
2 d.2, q.3-0607 5
eris immortalis deus non ultra mortalis." Refert Caelius Rhodiginus, lib
3 d.2, q.4-0312 2
Tunc ultra: Sed secundum Aristotelem principium *

UMBRA

1 d.2, q.2-0159 4
est tamen quaedam umbra illius.

UNA

1 Prooemium-0008 2
commentaria una cum quaestionibus
2 Prooemium-0045 6
cap 16, ex quibus integratur una scientia in genere de viventibus, cuius
3 Prooemium-0046 1
una pars sunt isti libri De Anima, alia pars sunt Parva Naturalia, etc.
4 Prooemium-0128 2
Unde una pendet in cognitione ab alia et e contra, ut materia a forma
5 Prooemium-0144 6
modum unius, tamen non est una in specie ultima, sed in genere tantum
6 Prooemium-0485 11
hoc vel ex parte intellectus, vel ad bona intellectus, quomodo una *
7 Prooemium-0587 2
sed una est de toto et de partibus scientia. Et ita cessat obiectio
8 Prooemium-0589 6
partibus etiam intellectu praescindi, quia una pars in toto includitur
9 Prooemium-0700 6
scilicet an sit scientia, an una, an speculativa, hic non habent locum.
10 d.1, q.1-0171 5
vivens est per se una substantia integra essentialiter differens a *
11 d.1, q.2-0275 8
potentiam, vel certe quia licet potentia careat una potest habere aliam. Et
12 d.1, q.4-0003 1
una per aliam demonstratur.
13 d.1, q.4-0005 8
videndum est qualis sit quidditativa, et quomodo una per aliam *
14 d.1, q.4-0019 2
Tandem, una definitio destruit aliam, nam una res, sicut unam

15 d.1, q.4-0019 7
Tandem, una definitio destruit aliam, nam una res, sicut unam
16 d.1, q.4-0106 7
inquit quod sicut omnibus figuris datur una communis ratio et definitio
17 d.1, q.4-0108 5
prooemio proposuerat: an detur una animae communis ratio.
18 d.1, q.4-0171 6
Quocirca ex illis omnibus integratur una definitio animae in
19 d.1, q.4-0208 5
de quidditate animae, sed una earum est in qua essentia animae consistit,
20 d.1, q.4-0212 5
duas rationes formales, quarum una tantum potest esse essentialis,
21 d.1, q.4-0213 3
ergo etiam una tantum definitio potest esse essentialis, illa scilicet quae
22 d.1, q.4-0216 5
explicaret sufficienter, vel esset una et eadem definitio tantum in verbis
23 d.1, q.4-0218 6
formales explicant, ut ostensum est, una tantum earum erit quidditativa.
24 d.1, q.4-0324 8
hoc adducit exemplum ex Mathematica, in qua una definitio *
25 d.1, q.4-0353 9
censetur perfecte cognita rei essentia. Unde in hac una demonstratione
26 d.2, q.3-0009 4
2 Ratio qua una anima dicatur materialis. Ad cuius evidentiam
27 d.2, q.3-0380 10
20 Quocirca rationes hae sic acceptandae sunt, quod licet una vel
28 d.2, q.3-0772 1
una sit independens, illa ostendit modum entitatis formae suae; et docet
29 d.2, q.4-0149 2
essentialiter una tantum per se substantia ex illis; et non spiritualis; ergo
30 d.2, q.4-0530 10
ut inter res spirituales tantum et corporeas tantum, daretur una quasi
31 d.2, q.5-0008 5
se talem ordinem, quod una comparatur ad aliam, sicut perfectum ad
32 d.2, q.5-0025 9
Et confirmatur, nam si in homine tantum est una
33 d.2, q.5-0039 8
esse semper realiter distinctas, ita quod si una pars, v.g caro, habet
34 d.2, q.5-0140 5
productivam; et maxime quia una educeretur de potentia materiae,
35 d.2, q.5-0145 8
posset, nisi esset unum principium principale et una anima quae per omnes
36 d.2, q.5-0154 5
invenitur haec consonantia, quod una vehementer alterata, alterantur
37 d.2, q.6-0008 3
sunt etiam una anima; divisio autem in qua membra coincidunt in unum
38 d.2, q.6-0012 1
una in alia aliquo modo contineatur. Sequitur enim hoc evidenter ex
39 d.2, q.6-0038 9
et sensitivae et rationalis, sed quod comprehenduntur sub una ratione
40 d.2, q.6-0160 1
una includitur in alia; si vero considerentur secundo modo, in his *
41 d.2, q.6-0302 7
sed distinguuntur secundum praecisos conceptus, quamvis una possit

UNAM

1 Prooemium-0048 4
omnia integrent scientiam unam, ut Niphus in prologo notat, et lib
2 Prooemium-0127 9
definire partes per sese ad invicem, id est, unam per aliam et e contra.
3 Prooemium-0281 7
utramque partem, quia non potest physicus unam sine alia contemplari.

4 d.1-0050 7
 In reliqua parte capituli solum probat unam definitionem per
 5 d.1, q.4-0019 10
 Tandem, una definitio destruit aliam, nam una res, sicut unam
 6 d.1, q.4-0020 4
 habet essentiam, ita unam potest habere essentialem definitionem; ergo
 7 d.1, q.4-0333 3
 Aristoteles definitionem unam demonstrationis per aliam a fine *
 8 d.2, q.3-0174 2
 materialibus unam rem cognoscibilem a potentia, existentem intra illam,
 9 d.2, q.3-0382 8
 tamen omnes simul vere convincunt, et integrant unam optimam *
 10 d.2, q.4-0114 7
 primo et per se cum materia unam substantiam integram, et replere,
 11 d.2, q.4-0325 6
 Praeterea, cap 3, ait Aristoteles unam esse animae *
 12 d.2, q.4-0526 5
 tanto foedere coniungantur et unam proprissime naturam componant;
 13 d.2, q.4-0595 4
 illud, et componendo unam naturam, non repugnat. Et isto modo anima
 14 d.2, q.4-0859 4
 intelligendi non esse unam animam, sed intelligentiam aliquam *
 15 d.2, q.5-0093 3
 Ecclesiae Patres unam animam rationalem habere hominem asseverent";
 16 d.2, q.6-0248 6
 manent in superiori tamquam complentes unam rationem integram per

UNAQUAEQUE

1 d.1, q.4-0129 7
 10 Notandum 1 ad probationem quod unaquaeque res per id
 2 d.2, q.3-0540 10
 perpetuas, sed solum conservari a Deo aliquo tempore. ut unaquaeque
 3 d.2, q.4-0187 8
 aperte falsum; ergo. Probatur prima consequentia, nam unaquaeque
 4 d.2, q.4-0878 6
 Quae ratio explicatur aliter: Nam unaquaeque res cum
 5 d.2, q.4-0903 6
 Et patet ex dictis, quia unaquaeque anima coaptatur suo
 6 d.2, q.5-0139 5
 generatio et corruptio, quia unaquaeque anima requirit suam actionem
 7 d.2, q.6-0141 9
 in homine reperitur formaliter anima rationalis et sensitiva, unaquaeque

UNAQUAEQUE

1 Prooemium-0506 1
 unaquaeque scientia illa est dignior, quae in omnibus rationibus boni

UNDE

1 Prooemium-0623 7
 quodammodo perficit alias, in quantum docet radicem unde omnes illae
 2 Prooemium-0681 5
 semper nobis fit difficilior; unde cognitio eorum quae ad animam
 3 d.1, q.1-0098 2
 motivum; unde dixit magnetem habere animam, quia movit ferrum.
 4 d.1, q.1-0165 9
 omnis res operatur secundum actualitatem et perfectionem suam unde
 5 d.1, q.2-0093 6
 forma vero efficiens perfectior est; unde actus tantum dispositive *
 6 d.1, q.2-0109 3
 secundum simul; unde res constituta in actu secundo est perfectior quam

7 d.1, q.4-0178 2
vitales; unde non est primum principium, sed potius se habet ut *
8 d.2, q.1-0129 4
sensitiva et rationali; unde per se sumpta quemdam gradum viventium *
9 d.2, q.2-0043 8
sed quasi media inter plantas et animalia; unde "plantanima" ea vocat.
10 d.2, q.2-0060 1
unde per qualitates materiales et communes sua opera exercet; at vero
11 d.2, q.3-0294 10
ab alio, conatur penetrare usque ad ultimam rei quidditatem; unde,
12 d.2, q.3-0318 1
unde res quo materialiores sunt, eo maiori necessitate circa alia agunt,
13 d.2, q.3-0343 7
liberrimos et independentes ab omni creatura; unde neque a caelo,
14 d.2, q.3-0423 4
unicuique habenti esse; unde si forma sit subsistens, illi convenit esse,
15 d.2, q.3-0427 4
proprium susceptivum existentiae; unde esse nulli tribuitur nisi *
16 d.2, q.3-1019 10
potentia materiae, nam iam dixit quod venit de foris; unde quando
17 d.2, q.3-1162 12
dicitur, et ideo non potuit fingi composita ex corpore et anima; unde
18 d.2, q.4-0155 6
experimur nos esse qui intelligimus; unde intellectio mea est operatio
19 d.2, q.4-0810 2
privationem; unde triplex status violentus imaginari potest: *
20 d.2, q.4-0931 5
seu partem substantiae Dei, unde non dicebant animam produci, sed
21 d.2, q.4-0978 1
unde tibi est animus missus, multa indutus mente." Quod explicans
22 d.2, q.5-0165 7
habent tamquam gradus genericus et differentialis; unde sunt per se
23 d.2, q.6-0399 5
se, sed ex consequenti; unde illa mutatio loci non fit a propria potentia

UNDECIMUM

1 d.2, q.4-1017 3
36 Ad undecimum. Qui putant dispositiones materiae habere

UNDEQUAQUE

1 d.2, q.4-0972 6
theologus chaldaeus, sic inquit: "Deo undequaque incorruptibili et patri

UNIAT

1 d.2, q.4-0062 10
materiale non potest agere circa rem spiritualem, ut illam uniat materiae;

UNIATUR

1 d.2, q.4-0176 5
movens caelum illi accidentaliter uniat, numquam caelum intelliget
2 d.2, q.4-0617 8
causalitate materiae, et prius natura creatur quam uniat materiae, quia
3 d.2, q.4-0619 2
quam uniat; ergo prius in se habet esse; ergo est subsistens. Minor

UNICA

- 1 Prooemium-0061 6
agere de anima; est ergo unica scientia utriusque, cuius obiectum
2 Prooemium-0442 3
haberi in unica scientia, nam cum sit vinculum intellectualis et *
3 Prooemium-0444 4
cognitionem, quae in unica scientia haberi non potest. Nihilominus *
4 d.2, q.3-0303 10
penetrat, quod proprias passiones ab essentia separat et in unica et

UNICAM

- 1 d.2, q.6-0051 5
ab illo effectu desumit unicam formalem rationem comprehendentem

UNICUIQUE

- 1 d.2, q.1-0182 9
omnes partes, et distribuere illud per omnia membra, unicuique *
2 d.2, q.3-0423 1
unicuique habenti esse; unde si forma sit subsistens, illi convenit esse,
3 d.2, q.4-0084 2
et unicuique praebebant proprium intelligendi principium, quod erat
4 d.2, q.4-0900 7
animarum a corpore in corpus, sed unicuique corpori suam deberi
5 d.2, q.6-0224 5
distinguere id quod est unicuique proprium, et quod est commune. Et

UNICUM

- 1 d.2, q.3-0903 5
Aristotele in prooemio esse unicum medium ad demonstrandam *

UNIO

- 1 d.1, q.1-0179 2
haec unio non est sufficiens ad rationem animae, sed necesse est quod
2 d.2, q.4-0063 3
ergo talis unio est impossibilis.
3 d.2, q.4-0178 5
substantiae caeli, et illa unio est accidentalis; ergo similiter, etc.
4 d.2, q.4-0202 10
carens illa videat per potentiam Petri, etiamsi fingatur quaevis unio
5 d.2, q.4-0209 5
a supposito humano, et unio inter haec est tantum accidentalis. Quae
6 d.2, q.4-0210 1
unio non sufficit ut actio maxime vitalis unius suppositi tribuatur alio,
7 d.2, q.4-0620 5
patet, quia non qualibet unio ad aliud tollit subsistentiam rei, sed unio
8 d.2, q.4-0620 12
patet, quia non qualibet unio ad aliud tollit subsistentiam rei, sed unio
9 d.2, q.4-0736 7
anima rationalis requirit, non potuit fieri unio inseparabilis, quia est
10 d.2, q.4-0740 4
Sed contra. Nam unio ad corpus est idem quod anima;
11 d.2, q.4-0741 7
ergo manente anima, non potest destrui unio. Probo antecedens, quia
12 d.2, q.4-0746 4
Et confirmatur. Nam unio illa per se competit *

13 d.2, q.4-0750 8
Durandus, d 1, q 2, quod illa unio est relatio. Sed hoc falsum
14 d.2, q.4-0752 5
esset relatio. Et praeterea unio humanitatis ad Verbum esset relatio.
15 d.2, q.4-0760 4
accidentis; ergo illa unio est accidens, et ita in morte hominis non *
16 d.2, q.4-0764 11
vero rationalis non amittitur, nec aliqua entitas illius, sed amittitur unio
17 d.2, q.4-0769 7
Quod si ulterius urgeas, an illa unio vel informatio
18 d.2, q.4-0776 6
Potest tamen dici quod actualis unio convenit animae per se, quia non
19 d.2, q.4-0782 4
quod in aliis unio est inseparabilis a forma, illa manente, in anima
20 d.2, q.4-0783 8
vero, separabilis. Quod non ideo est, quia unio haec sit aliis formis

UNIONE

1 d.1, q.1-0155 8
vivens actuando materiam cui unitur, ex qua unione resultat vivens
2 d.2, q.4-0097 9
unionem quam habet ad diversa phantasmata; ex qua unione provenit
3 d.2, q.4-0454 2
qua unione integra natura humana resultat, et subsistens in illa natura
4 d.2, q.4-0785 10
uniuntur materiae cum dependentia ab illa, et ideo ablata unione, statim
5 d.2, q.4-0787 6
possunt conservari aliae formae ablata unione.

UNIONEM

1 d.2, q.4-0097 1
unionem quam habet ad diversa phantasmata; ex qua unione provenit
2 d.2, q.4-0227 8
saltem in naturalibus, nam propter accidentalem illam unionem ad corpus
3 d.2, q.4-0601 1
unionem ad aliud, ut patet in humanitate Christi Domini.
4 d.2, q.4-0660 7
accidentia panis in Eucharistia, propter mirabilem unionem quam cum
5 d.2, q.4-0775 2
ad unionem vel informationem; et hoc non potest separari ab illa.
6 d.2, q.4-1026 8
efficientia; concurrunt ergo dispositiones materialiter tantum ad unionem

UNIONIS

1 d.2, q.4-0287 5
humano resultant ex vi unionis animae cum corpore, quae non possunt
2 d.2, q.4-0614 10
unita materiae est per se; ergo subsistens; sed ratione unionis ad

UNIRE

1 d.2, q.4-1021 7
effective efficere spiritualement animam, et illam unire materiae. Sed *

UNIRET

1 d.2, q.4-0650 9
quantitati panis, ut in Eucharistia, illam alicui substantiae uniret, tunc

UNIRETUR

1 d.2, q.2-0116 8
ad suas proprias operationes, alias inconvenienter illi uniretur; et ideo
2 d.2, q.4-0743 3
accidens, alias uniretur anima materiae medio accidenti; non *

UNIRI

1 d.2, q.4-0618 1
uniri supponit esse, et esse fit per creationem; ergo prius natura creatur
2 d.2, q.4-0675 2
et uniri divino, et accidentia separari a proprio supposito, et esse per

UNITA

1 Prooemium-0477 7
reperitur divisa, in scientiis ipsis invenitur unita. Est enim scientia
2 d.1, q.2-0142 1
unita, illum in actu primo constituit, et cum illo concurrit ad *
3 d.2, q.4-0008 4
intelligentia aliqua illi unita, an vero sit forma vere informans illud. Et videtur
4 d.2, q.4-0164 7
sed aliqua substantia spiritualis mihi accidentaliter unita, qui intelligit
5 d.2, q.4-0168 10
recipitur ergo in illa substantia quae fingitur esse mihi unita.
6 d.2, q.4-0614 1
unita materiae est per se; ergo subsistens; sed ratione unionis ad
7 d.2, q.4-0615 10
materiam nihil amittit, ratione cuius non subsistat; ergo etiam unita

UNITAM

1 d.2, q.4-0611 9
Sed forte est rationi conformius animam etiam corpori unitam
2 d.2, q.4-0773 7
Ad confirmationem respondetur quod actu esse unitam

UNITAS

1 d.1, q.1-0115 2
diversum, unitas et dualitas. Quam sententiam habet in Timaeo.
2 d.2, q.5-0067 10
homo per hoc quod assumpsit partes nostrae naturae simul unitas,

UNITATE

1 Prooemium-0703 6
speculativa, patet ex obiecto. De unitate vero illius quod sufficit est

UNITATEM

1 d.2, q.4-0496 6
Fundamentum autem Averrois ad ponendam unitatem *
2 d.2, q.6-0010 7
In hac quaestione omnes qui tenent unitatem animae in *

UNITUR

- 1 d.1, q.1-0155 5
vivens actuando materiam cui unitur, ex qua unione resultat vivens
2 d.1, q.1-0178 5
extrinseca intelligentia, quae tantum unitur caelo per modum motoris; ergo
3 d.2, q.2-0115 5
quia forma intellectiva, si unitur corpori, debet aliquo modo uti illo
4 d.2, q.4-0028 4
6 Omnis forma unitur materiae propter suam operationem;
5 d.2, q.4-0030 4
proprias; ergo non unitur illi. Minor patet, quia illae operationes sunt
6 d.2, q.4-0060 4
11 Omnis forma unitur materiae mediis dispositionibus *
7 d.2, q.4-0289 6
flebilem, etc; ergo ut sic unitur corpori ut forma.
8 d.2, q.4-0621 8
ad aliud tamquam ad sustentaculum cui res unitur. Ut natura humana
9 d.2, q.4-0622 9
in Christo non habet subsistentiam propriam creatam, quia unitur *
10 d.2, q.4-0624 7
instrumentum coniunctum; anima vero non sic unitur materiae, sed solum
11 d.2, q.4-1025 4
ab eodem effective unitur a quo fit, neque hic est necessaria alia *

UNIUNTUR

- 1 d.2, q.4-0148 2
accidentaliter uniuntur, et non faciunt unum per se; erit ergo homo *
2 d.2, q.4-0785 1
uniuntur materiae cum dependentia ab illa, et ideo ablata unione, statim
3 d.2, q.5-0016 10
rationalem hominis esse realiter distinctas. Sed quaestio est quando uniuntur
4 d.2, q.6-0040 6
rationes formales distinctas, tamen prout uniuntur in Deo in quadam
5 d.2, q.6-0043 5
formaliter distinctae, tamen prout uniuntur in eminenti virtute solis non *
6 d.2, q.6-0045 3
inferioribus quando uniuntur in superioribus. Sic igitur anima vegetativa,
7 d.2, q.6-0047 7
prout in quadam superiori ratione animae uniuntur, non distinguuntur
8 d.2, q.6-0252 1
uniuntur in rationali. Et ex his solvuntur argumenta dictarum *

UNIUS

- 1 Prooemium-0144 2
modum unius, tamen non est una in specie ultima, sed in genere tantum
2 d.1, q.4-0023 4
Posteriorum; ergo demonstratio unius definitionis per aliam non potest esse
3 d.2, q.1-0187 11
4 et 5. Licet ergo in inanimatis reperiat aliqualis attractio unius
4 d.2, q.3-0768 4
quod ex independentia unius operationis tantum, colligitur *
5 d.2, q.3-0943 6
intelligentiam nota quod tripliciter operatio unius potentiae
6 d.2, q.3-0952 5
Tertio modo pendet operatio unius potentiae ab alia,
7 d.2, q.4-0210 8
unio non sufficit ut actio maxime vitalis unius suppositi tribuatur alio,
8 d.2, q.4-0506 8
particulari; et illa res cognita habet vicem unius numero obiecti; sicut
9 d.2, q.5-0146 7
illas operaretur. Experimur enim quod operatio unius potentiae *

10 d.2, q.5-0152 7
in eadem anima sensitiva attenta operatio unius sensus impedit *
11 d.2, q.5-0167 1
unius integrae substantiae et ideo radicanter in uno et eodem principio.
12 d.2, q.6-0383 5
distinctionem graduum, partim divisionem unius gradus secundum

UNIUSCUIUSQUE

1 d.2-0006 4
deveniamus, de substantia uniuscuiusque animae dicere instituimus. De
2 d.2, q.3-0297 1
uniuscuiusque propriam essentiam investigando, et modum et ordinem
3 d.2, q.3-0310 1
uniuscuiusque proprium conceptum formare; quod facit intellectus.
4 d.2, q.6-0158 7
rationes formales, aut secundum proprium constitutivum uniuscuiusque.
5 d.2, q.6-0177 3
proprium constitutivum uniuscuiusque est distinctum ab alio; animatum

UNIVERSAE

1 d.2-0010 4
Prima conclusio: Plantae universae vere vivunt, *

UNIVERSALE

1 d.2, q.4-0508 9
ens naturale, quod licet in ratione entis sit universale quid, tamen in

UNIVERSALI

1 d.2, q.3-0279 7
sensibilibus, et nudam rei naturam in universali contemplatur; haec autem
2 d.2, q.4-0436 7
Est tandem haec veritas definita Concilio universali *
3 d.2, q.4-0500 8
falsum, nam omnes possunt eandem rem in universali intelligere. Ratio
4 d.2, q.4-0505 9
ita plures intellectus intelligunt eandem rem vel in universali, vel in

UNIVERSALIOR

1 d.2, q.3-0227 8
erit immaterialis. Rursus: ergo potentia cognoscitiva quo universalior

UNIVERSALIORI

1 d.1, q.2-0097 5
respiciunt sua obiecta sub universaliori et permanentiori ratione quam

UNIVERSALIS

1 d.1, q.2-0236 10
animae ut sic, quia quod est de essentia animae universalis in omni
2 d.2, q.5-0094 5
talia sentientes sancta et universalis Synodus anathematizat. Hoc tamen

UNIVERSALISSIMA

1 d.2, q.3-0229 8
pertinet ad perfectionem illius. Rursus: ergo potentia universalissima, et
2 d.2, q.3-0232 3
noster est universalissima potentia, et nihil subterfugit cognitionem

UNIVERSALISSIMAM

1 d.2, q.1-0198 3
secundum rationem universalissimam, nam eo ipso quod aliquid habet esse,

UNIVERSALITAS

1 d.2, q.3-0228 6
est, eo erit immaterialior, nam universalitas potentiae maxime *

UNIVERSALITATE

1 d.2, q.4-0235 1
universalitate intellectus tamquam ex radice; ergo.

UNIVERSALITATEM

1 d.2, q.3-0198 5
immaterialitas autem causat indeterminationem, universalitatem et *

UNIVERSALITER

1 d.1, q.2-0063 5
5 Conclusio, quocirca dico universaliter quod actus primus
2 d.2, q.1-0233 7
iuvatur; saepe provenit ex arte. Unde universaliter variatio operationum
3 d.2, q.2-0111 4
tamen nihilominus conclusio universaliter vera est. Loquimur enim
4 d.2, q.6-0114 1
universaliter videtur concludere quod forma dans gradum ultimum debet